Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.04.2023      	     					                          	                 № 9

с. Дульдурга

 О выделении денежных средств на сумму 25000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек из бюджета сельского поселения «Дульдурга» на целевую статью «Прочие материальные запасы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения «Дульдурга» Совет депутатов сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛО:

1. Выделить из бюджета сельского поселения «Дульдурга» денежные средства на сумму 25000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек из бюджета сельского поселения «Дульдурга» на целевую статью «Прочие материальные запасы».
2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
3.	Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                     В.В. Чимит - Цыренов